

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia  
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA  
Pregão Eletrônico - PE 07/2023 - PMSDA

## Resultado da Homologação

### 0001 - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA

Especificação: Camiseta verde bandeira verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo). - SERVIÇOS - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	500,00 Unidade	16,00	8.000,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0002 - CAMISA SOCIAL MANGA CURTA - SERVIÇOS - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	500,00 Unidade	22,25	11.125,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0003 - CAMISA SOCIAL MANGA LONGA

Especificação: Camiseta verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado, (bordado do governo). - SERVIÇOS - Valor Referência: 68,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	500,00 Unidade	24,85	12.425,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0004 - CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA

Especificação: Camiseta verde ou marron (de acordo com a categoria do ACS/ACE) com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo). - SERVIÇOS - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	200,00 Unidade	17,35	3.470,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0005 - BONÉ ARÁBE TAMANHO ÚNICO

Especificação: Boné arabe (proteção do pescoço nas cores verde e marron, bordados na frente e laterais de acordo com a categoria (ACS/ACE). - SERVIÇOS - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	120,00 Unidade	13,80	1.656,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0006 - PIJAMA CIRURGICO

Especificação: Conjunto de uniforme hospitalar na cor de verde água, blusa manga curta, gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na parte. calça com elástico no coes e na barra da perna tecido: oxford - SERVIÇOS - Valor Referência: 112,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	300,00 Unidade	64,15	19.245,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0007 - PIJAMA CIRURGICO.

Especificação: Conjunto de uniforme hospitalar (para centro cirúrgico/sala de parto na cor verde bandeira, blusa manga curta gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na frente. Calça com elástico no coes. Tecido: Brim - SERVIÇOS - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	50,00 Unidade	65,00	3.250,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
-------------------------	----------	---------------	-------	----------	---

#### 0008 - UNIFORME SERVIÇO GERAES

Especificação : Conjunto de uniforme (para setor de limpeza e cozinha). Blusa manga curta gola V com dois bolsos na parte da frente na cor verde bandeira, (bordado na parte da frente com slogan do governo).calça marron com elástico no coes. - **SERVIÇOS - Valor Referência: 102,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	50,00 Unidade	60,00	3.000,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0009 - LENÇOL PARA LEITO ADULTO

Especificação: Lençol sem elástico para leitos adulto nas cores branco, azul/azulclaro, com slogan do hospital - **SERVIÇOS - Valor Referência: 44,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	300,00 Unidade	20,00	6.000,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0010 - LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO

Especificação: Lençol sem elástico para leito pediatrico nas cores branco azul/azul claro com slogan do hospital - **SERVIÇOS - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	100,00 Unidade	20,58	2.058,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0011 - BATA HOSPITALAR

Especificação: Bata sem manga, com abertura na parte de trás, nas cores branco ou verde com slogan do hospital - **SERVIÇOS - Valor Referência: 50,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	100,00 Unidade	25,15	2.515,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0012 - COLETE

Especificação: Colete sem manga com abertura na parte da frente e dois bolso. Na cor verde bandeira com slogan do governo e de cada categoria (ACS,ACE, VIGILÂNCIA SANITÁRIA) - **SERVIÇOS - Valor Referência: 55,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	100,00 Unidade	17,80	1.780,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0013 - CAMISETAS GOLA POLO

Especificação: Camiseta verde musgo com bordado na frente gola polo, material tecido piquet. - **SERVIÇOS - Valor Referência: 44,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	1.400,00 Unidade	17,15	24.010,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0014 - CAMISETAS MALHA

Especificação: Camisetas cores sortidas com pintura na frente e verso variadas, gola O ou V, material tecido malha fria PV. - **SERVIÇOS - Valor Referência: 33,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	3.700,00 Unidade	22,02	81.474,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0015 - CALÇA BRIM NORMAL



**Especificação: Calça azul royal, material brim, bolso frente e costa costura pespontada e batida. - SERVIÇOS - Valor Referência: 82,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	500,00 Unidade	41,02	20.510,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0016 - CALÇA BRIM COM FAIXA**

**Especificação : Calça azul royal, material brim, bolso frente e costa costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela. - SERVIÇOS - Valor Referência: 87,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	400,00 Unidade	22,00	8.800,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0017 - CALÇA ELANCA COM FAIXA**

**Especificação: Calça azul royal, material elanca grossa, bolso frente e costa costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela. - SERVIÇOS - Valor Referência: 73,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	600,00 Unidade	19,50	11.700,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0018 - CALÇA ELANCA**

**Especificação: Calça azul royal, material (tecido) elanca grosso. - SERVIÇOS - Valor Referência: 67,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALHARIA J BOTELHO LTDA	SERVIÇOS	400,00 Unidade	18,05	7.220,00	Homologado em 10/04/2023 11:08:09 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

ELIZANE SOARES DA SILVA

Autoridade Competente

